D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
38

8,
 0

1
de

 ju
lh

o
de

 2
01

4.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

_________________________________________________________________________

K:\DRH\Portarias\DRH\Licença para Capacitação\2014\DANIELLA BEATRIZ FLORES.doc

PORTARIA Nº 40, DE 24 DE JUNHO DE 2014.

A CHEFE SUBSTITUTA DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE

PESSOAS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no
uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.200/DGR, de 16/09/2010, e tendo
em vista o que consta no Processo Tabularium nº 08191.004430/2014-16;

RESOLVE:

Conceder licença para capacitação à servidora DANIELLA BEATRIZ

FLORES, matrícula nº 3094-5, Analista Do Mpu/Apoio Jurídico/Direito da carreira de
Analista do Ministério Público da União, relativa ao 1º quinquênio de efetivo exercício, qual
seja, 1º/8/2008 a 30/7/2013, a ser usufruída no período de 28/7/2014 a 25/10/2014, nos termos
do artigo 87 da Lei n.º 8.112/1990, e da Portaria PGR/MPU n.º 679, de 22 de novembro de
2004.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FERNANDA HENRIQUES DE CASTRO GEIER